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ZOZO CHAMPIONSHIP 2023 Guide Map
2023.10.17 Tue アコーディア・ゴルフ 習志野カントリークラブ
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3,293

34

Total 7,079 Yards　Par 70

HOLE

YARDS

PAR

10

400

4

11

486

4

12

490

4

13

141

3

14

608

5

15

425

4

16

183

3

17

491

4

18

562

5

IN

3,786

36

OUT

Taking photos are prohibited in all areas other than those listed above. Even in areas where taking photos are permitted, we may restrict you from taking 
photos and videos if it may interfere with the players' performances. 

1H Second shot front right, 4H Second shot front right, 6H Second shot front left,
8H Front Tee to Second shot front, 9H Third shot front left

1 1H Second shot front left, 14H Second shot to Third shot front right,
18H Second shot front right area

Areas where photos are allowed

1H  （セカンド手前右）、4H  （セカンド手前右）、6H （セカンド手前左）、

写真の撮影可能エリア

Taking photos will only be permitted in the following areas. Video recording is permitted in all 
areas, but please refrain from starting and ending video recording (sounding motion) after the 
players have entered their routines.

8H （Tee先～セカンド手前まで）、9H （サード手前左）

写真撮影は、以下エリアでのみ可能となります。動画撮影はすべてのエリアで可能ですが、選手がショットのルー
ティーンに入ってからの動画撮影の開始・終了（音が鳴る動作）はご遠慮ください。

上記以外のエリアは、全て写真撮影禁止となっております。また、撮影可能エリアにおきましても、選手のプレーに支障が出た場合には写真・動画撮影を規制させていただく場合
がございます。

OUT  IN

11H （セカンド手前左）、14H （セカンド～サード手前右）、
18H （セカンド手前右）

IN

避難場所
Lightning Shelter

避雷エリア
Lightning Protection Area

インフォメーション
Information

スコアボード
Score Board

トイレ
Toilet

ギャラリースタンド
Gallery Stand

救護室
First Aid

写真撮影可能エリア
Photo Spot

喫煙所
Smoking Area

キッズエリア
Kids Area

LEDスコアボード
LED Vision

エントランスゲート
Entrance Gate

ZOZO ロイヤル・ラウンジ
ZOZO ROYAL LOUNGEA

プレミアム・スカイラウンジ
PREMIUM SKY LOUNGEB

チャンピオンズ・ラウンジ
CHAMPIONS LOUNGEC

エグゼクティブ・ラウンジ
EXECUTIVE LOUNGED

レジェンズ・スイート
LEGENDS SUITEE

配送カウンター
Shipping

オフィシャルストア
Official Store

フード＆ドリンク
Food & Drink

ZOZO ゾーン
ZOZO ZONE

パートナーズブース
Partners Booth

Gallery Park B
パートナーズブース
Partners Booth

フード＆ドリンク
Food & Drink

オフィシャルストア
Official Store

ZOZO　CHAMPIONSHIP公式アイテムやブランドコラボアイテムなどを
販売しております。

ピザーラ　ナインゲートバーガー　牛宮城　D&S catering world
ミスタードーナツ　ボンクール

Official Partner

Special Thanks

Premium Partner

Top Partner Executive Partner

Gallery Park A

パートナーズブース
Partners Booth

フード＆ドリンク
Food & Drink

kulumalu　カフェレストランJuRI　THANX!　人類みなトンカツ　HAMASHO
富貴包子楼　こだわりの逸品～かざみ～　PATINASTELLA Time Food Service
からあげ まんぷく亭　GRAZY POTATO　餃子マルシェ

ChargeSPOT 設置場所
ChargeSPOT Station

キッズバンカー　スナッグゴルフ　ジャンボダーツ
エアーアスレチック　パターチャレンジ

ブランドブース

FUNエリア ドリンク

オフィシャルストア
Official Store

ZOZO　CHAMPIONSHIP公式アイテムやブランドコラボアイテムなどを
販売しております。

ZOZO ZONEではお子様から大人まで楽しめるさまざまなコンテンツが盛りだ

くさん！お買い物を楽しめるオフィシャルストアや、ご来場のみなさまにご参加

いただける、豪華賞品が盛りだくさんの「大抽選会」に加え、ZOZOTOWN出

店ブランドによるコンテンツ「ブランドブース」もございます。さらに、スナッグ

ゴルフやパターチャレンジなどのゲームにご参加いただける「FUNエリア」も

ご用意しました。ぜひ大会観戦の合間にお越しいただき、お楽しみください。

ZOZO ZONE

（本戦期間中のみオープン）

（本戦期間中のみオープン）

（本戦期間中のみオープン）


